
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농상과
정책: 재래시장 활성화 지원
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농상과 7,285,797 7,191,924 93,873

국          1,190,493 1,175,056 15,437

광            700,000 700,000 0

기                928 928 0

분             21,925 21,925 0

도          1,835,595 1,556,631 278,964

시          3,536,856 3,737,384 △200,528

재래시장 활성화 지원 2,137,780 2,063,930 73,850

광            700,000 700,000 0

도            125,000 25,000 100,000

시          1,312,780 1,338,930 △26,150

재래시장 활성화 2,137,780 2,063,930 73,850

광            700,000 700,000 0

도            125,000 25,000 100,000

시          1,312,780 1,338,930 △26,150

재래시장 현대화 사업 1,242,500 1,142,500 100,000

광            700,000 700,000 0

도            125,000 25,000 100,000

시            417,500 417,500 0

401 시설비및부대비 984,522 884,522 100,000

광            545,413 545,413 0

도            125,000 25,000 100,000

시            314,109 314,109 0

01 시설비 978,833 878,833 100,000

  ○청호시장 아케이드 설치사업
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

도            100,000 0 100,000

재래시장 이벤트 지원 13,610 30,760 △17,150

301 일반보상금 1,360 7,000 △5,640

12 기타보상금 1,360 7,000 △5,640

  ○전국 우수시장 박람회 참가지원
                1,360              7,000          △5,640      경정 1,360,000원

307 민간이전 12,250 23,760 △11,510

04 민간행사보조 12,250 23,760 △11,510

  ○재래시장 이벤트
             △11,510                  0         △11,510      경정 12,250,000원-기정 23,760,000원

재래시장현대화사업 776,154 785,154 △9,000

201 일반운영비 994 9,994 △9,000

02 공공운영비 0 9,000 △9,000

  ○전통시장 소액대출 대손충당금
              △9,000                  0          △9,000      경정0원-기정9,000,000원

원활한 지역에너지 관리 3,739,057 3,736,574 2,483

국            729,000 729,000 0

도          1,620,000 1,440,000 180,000

시          1,390,057 1,567,574 △177,517
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부서: 농상과
정책: 원활한 지역에너지 관리
단위: 에너지의 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지의 안정적 공급 3,739,057 3,736,574 2,483

국            729,000 729,000 0

도          1,620,000 1,440,000 180,000

시          1,390,057 1,567,574 △177,517

원도심 도시가스 공급 600,000 600,000 0

도            180,000 0 180,000

시            420,000 600,000 △180,000

402 민간자본이전 600,000 600,000 0

도            180,000 0 180,000

시            420,000 600,000 △180,000

01 민간자본보조 600,000 600,000 0

  ○원도심 도시가스공급 보조사업 지원
              600,000            600,000                0      600,000,000원*1식

도            180,000 0 180,000

시            420,000 600,000 △180,000

서남권청정에너지기술연구원설립 1,889,276 1,886,793 2,483

도          1,440,000 1,440,000 0

시            449,276 446,793 2,483

306 출연금 1,889,276 1,886,793 2,483

도          1,440,000 1,440,000 0

시            449,276 446,793 2,483

01 출연금 1,889,276 1,886,793 2,483

  ○서남권청정에너지 기술연구원 설립지원
            1,889,276          1,886,793            2,483      경정 1,889,276,000원*1식

도          1,440,000 1,440,000 0

시            449,276 446,793 2,483

농가소득 안정 1,347,408 1,329,868 17,540

국            461,493 446,056 15,437

기                928 928 0

분             21,925 21,925 0

도             90,595 91,631 △1,036

시            772,467 769,328 3,139

농산물의 안정적 판로 확보 23,702 25,500 △1,798

국              1,257 1,021 236

도              3,000 3,000 0

시             19,445 21,479 △2,034

농산물 유통사업 지원 22,445 24,479 △2,034

도              3,000 3,000 0

시             19,445 21,479 △2,034

201 일반운영비 5,270 7,304 △2,034

03 행사운영비 4,390 6,424 △2,034

  ○농산물 판촉행사 세출절감
              △2,034                  0          △2,034      경정 4,390,000원-기정 6,424,000원

전남쌀 홍보 및 양곡관리 1,257 1,021 236

국              1,257 1,021 236

201 일반운영비 1,257 1,021 236
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,257 1,021 236

01 사무관리비 1,257 1,021 236

  ○양곡관리 운영용품                 1,257              1,021              236  경정 1,257,000원

국              1,257 1,021 236

농업 경쟁력 강화 424,035 424,899 △864

국            130,203 127,584 2,619

분             19,295 19,295 0

도             18,686 19,031 △345

시            255,851 258,989 △3,138

농업생산 기반 조성 220,189 220,190 △1

국              2,619 0 2,619

시            217,570 220,190 △2,620

101 인건비 2,619 2,620 △1

국              2,619 0 2,619

시                  0 2,620 △2,620

04 기간제근로자등보수 2,619 2,620 △1

  ○농지이용관리 조사인건비                 2,619              2,620              △1  경정 2,619,000원

국              2,619 0 2,619

시                  0 2,620 △2,620

농작물재해보험지원 1,617 2,480 △863

도                647 992 △345

시                970 1,488 △518

301 일반보상금 1,617 2,480 △863

도                647 992 △345

시                970 1,488 △518

12 기타보상금 1,617 2,480 △863

  ○농작물 재해보험료지원(7ha)
                1,617              2,480            △863      경정 1,617,000원

도                647 992 △345

시                970 1,488 △518

농업기술 보급 724,841 711,515 13,326

국            303,683 292,499 11,184

분              2,630 2,630 0

도             50,920 51,905 △985

시            367,608 364,481 3,127

새기술 보급사업 44,950 42,472 2,478

도             17,177 16,434 743

시             27,773 26,038 1,735

201 일반운영비 9,750 7,272 2,478

도              3,285 2,542 743

시              6,465 4,730 1,735

01 사무관리비 9,750 7,272 2,478

  ○농촌지도자회 신문 우송료(318명)
                7,950              5,472            2,478      경정 25,000원*318명

도              2,385 1,642 743

시              5,565 3,830 1,735
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경 농업직접 지불사업 19,919 8,400 11,519

국             19,919 8,400 11,519

301 일반보상금 19,919 8,400 11,519

국             19,919 8,400 11,519

12 기타보상금 19,919 8,400 11,519

  ○친환경농업 직접지불제(41ha)
               19,919              8,400           11,519      경정 19,919,000원

국             19,919 8,400 11,519

친환경비료 지원 454,718 454,718 0

국            280,040 280,040 0

도              1,793 2,989 △1,196

시            172,885 171,689 1,196

206 재료비 29,890 29,890 0

국             23,912 23,912 0

도              1,793 2,989 △1,196

시              4,185 2,989 1,196

01 재료비 29,890 29,890 0

  ○토양개량제 공급(220톤)                29,890             29,890                0  경정 29,890,000원

국             23,912 23,912 0

도              1,793 2,989 △1,196

시              4,185 2,989 1,196

녹비작물 종자대 지원 4,648 5,319 △671

국              2,324 2,659 △335

도                  0 532 △532

시              2,324 2,128 196

206 재료비 4,648 5,319 △671

국              2,324 2,659 △335

도                  0 532 △532

시              2,324 2,128 196

01 재료비 4,648 5,319 △671

  ○녹비작물 종자대 지원(25ha)
                4,648              5,319            △671      경정 4,648,000원

국              2,324 2,659 △335

도                  0 532 △532

시              2,324 2,128 196

축산물 생산 및 유통관리 174,830 167,954 6,876

국             26,350 24,952 1,398

기                928 928 0

도             17,989 17,695 294

시            129,563 124,379 5,184

공동방제단 운영 5,972 3,176 2,796

국              2,058 660 1,398

기                928 928 0

도                896 476 420

시              2,090 1,112 978

206 재료비 1,340 656 684

국                462 120 342
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                208 208 0

도                201 98 103

시                469 230 239

01 재료비 1,340 656 684

  ○공동방제단 재료비 지원(29호)
                1,340                656              684      경정 1,340,000원

국                462 120 342

기                208 208 0

도                201 98 103

시                469 230 239

307 민간이전 4,632 2,520 2,112

국              1,596 540 1,056

기                720 720 0

도                695 378 317

시              1,621 882 739

02 민간경상보조 4,632 2,520 2,112

  ○공동방제단 운영비 지원(29호)
                4,632              2,520            2,112      경정 4,632,000원

국              1,596 540 1,056

기                720 720 0

도                695 378 317

시              1,621 882 739

축산물 안전관리 54,360 49,860 4,500

301 일반보상금 36,282 31,782 4,500

12 기타보상금 36,282 31,782 4,500

  ○유기동물보호위탁비                22,500             18,000            4,500  경정 50,000원*450두

축산물 수급안정 25,645 26,065 △420

도             10,810 10,936 △126

시             14,835 15,129 △294

307 민간이전 19,830 20,250 △420

도              9,870 9,996 △126

시              9,960 10,254 △294

02 민간경상보조 19,830 20,250 △420

  ○송아지생산안정제사업(12두)                   120                540            △420  경정 120,000원

도                 36 162 △126

시                 84 378 △294
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